W Okręgu Naukowym Warszawskim. Mianowany: Na
uczyciel prywatny Alexander Matuszewski, Nauczycielem
języka Francuskiego w Szkole Powiatowej o 5cin klas-
sach w Pińczowie.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art.
14 Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, z dnia 25 kwietnia
(7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 Ko-
dexu Karnego, niemniej Postanowienia swego z dnia 1 (13)
maja 1836 roku, oraz decyzyi JO. Księcia Namiestnika
Królestwa z dnia 28 sierpnia (9 wrześni*) 1853 r., Nr-
1135, na przełożenie Dyrektora Głównego, Prezydującego